כהגדרתו בסעיף 3 (א') לחוק איסור הלבנת הון, ואין לראות בנאשם כמבצע פעולה ברכוש אסור במשמעותו בחוק
איסור הלבנת הון במטרה להסתיר או להסוות את מקורו. נראה כי לא היה מקום ליחס לנאשם גם עבירה של הלבנת
הון, ולא למעשים מסוג זה התכוון המחוקק. לפיכך אין מקום להרשעתו של הנאשם בעבירה זו, ועל כן אני מזכה אותו

מהעבירה של הלבנת הון שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה, י"ז בכסלו תשע"ט, 25 בנובמבר 2018, במעמד הצדדים.

_____________

צבי גורפינקל, שופט עמית